
UCHWAŁA NR XXVI/261/2012
RADY GMINY CZARNA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Uchwała Budżetowa Gminy Czarna 
na rok 2013

Na podstawie art. 211, art. 212, 214 pkt l i 3 art. 215, 217 ust. l i 2, art.235, 236, 237, 239, art.264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 póz. 1241) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt.4 i 9 lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 
1591; z późn. zm) Rada Gminy w Czarnej uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 34.258.982 zł, w tym: l}dochody bieżące: 
29.014.490 zł; 

2) dochody majątkowe: 5.244.492 zł, w tym środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
i udziałem środków , których mowa w art. 5 ust.l pkt 2 i 3 3.544.492 zł - jak poniżej:

I. Dochody bieżące 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł
700 1  Gospodarka mieszkaniowa 226.470
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 226.470
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
44.800

  0750 Dochody z najmu i dzierżaw)' składników 
majątkowych Skarbu państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

180.470

  0920 Pozostałe odsetki- odsetki od 
nieterminowych wpłat należności za czynsz 
i dzierżawę 

1.200

750   Administracja publiczna 95.031
 75011  Urzędy wojewódzkie 84.531
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami zleconych 
gminie ustawami 

84.531

 75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach 
powiatu)

10.000

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

10.000

 75045  Kwalifikacja wojskowa 500
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 

500

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 1



zadań zleconych gminie ustawami 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1.880

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1.880

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

1.880

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8.454.027

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

7.500

  0350 Podatek od działalności gospodarczej od 
osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

7.500

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2.039.700

  0310 Podatek od nieruchomości 1.970.000
  0320 Podatek rolny 14.000
  0330 Podatek leśny 38.700
  0340 Podatek od środków transportowych 13.000
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 4.000
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego. podatku od spadków i darowizn, 
podatku od podatku od czynności 
cywilnoprawnych, oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1.624.000

  0310 Podatek od nieruchomości 735.000
  0320 Podatek rolny 550.000 
  0330 Podatek leśny 7,000
  0340 Podatek od środków transportowych 190.000
  0360 Podatek od spadków i darowizn 15.000
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 127.000
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

591.202

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 31.000
  0430 Wpływy z opłaty targowej 2.500
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 170.000

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 2



  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

101.000

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

286.702

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

4.191.625

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4.097.625
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 94.000
758   Różne rozliczenia 14.701.130
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
9831.160

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9831.160
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin 
4.641.374

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.641.374
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

gmin 
170.596

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 170.596
 75814  Różne rozliczenia finansowe 58.000
  0920 Pozostałe odsetki - odsetki od środków na 

rachunkach bankowych 
58.000

801   Oświata i wychowanie 228.729
 80101  Szkoły podstawowe 10.429
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

4.829

  0920 Pozostałe Odsetki - odsetki od środków na 
rachunkach bankowych 

5.600

 80104  Przedszkola 215.800
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

850

  0830 Wpływy Z Usług — opłaty za pobyt dzieci 
w ponadwymiarowym czasie w przedszkolu 

214.200

  0920 Pozostałe Odsetki - odsetki od środków na 
rachunkach bankowych 

750

 80110  Gimnazja 2.100
  0920 Pozostałe odsetki - odsetki od środków na 2.100

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 3



rachunkach bankowych 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
400

  0920 Pozostałe odsetki - odsetki od środków na 
rachunkach bankowych 

400

852   Pomoc społeczna 3.581.310
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3.325.600

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

3.311.600

  2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

14.000

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

19.700

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

8.200

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

11.500

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

19.100

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

19.100

 85216  Zasiłki stałe 95.000
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

95.000

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 114.110
  0920 Pozostałe odsetki - odsetki od środków na 

rachunkach bankowych 
3.000

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

900

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 4



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

110.210

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

7.800

  0830 Wpływy z usług — wpływy za usługi 
opiekuńcze 

2.000

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

5.800

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1.725.913

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.694.913
  0830 Wpływy z usług- wpływy ze sprzedaży 

wody i przyjęcia ścieków na oczyszczalnię 
1.689.913

  0920 Pozostałe Odsetki - odsetki od środków na 
rachunkach bankowych 

5.000

 90019  Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

31.000

  0970 Wpływy z różnych dochodów -dochody 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

31.000

     
Ogółem dochody bieżące 29.014.490
I. Dochody majątkowe : 

Dział Rozdział § Wy szczególnienie Kwota w zł W tym 
środki 
o których 
mowa 
w art. 5 ust.l 
pkt 2 i 3

010   Rolnictwo i łowiectwo 526.062 526.062
 01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
526.062 526.062

  6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz 
środków, o których mowa w art.5 
ust.l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

526.062 526.062

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.700.000  

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

1.700.000  

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 5



  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

1.700.000  

750   Administracja publiczna 450.000 450.000
 75023  Urzędy gmin 450.000 450.000
  6207 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

450.000 450.000

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1.753.826 1.753.826

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

1.753.826 1.753.826

  6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin(związków gmin), 
powiatów, samorządów 
województw pozyskane z innych 
źródeł 

1.753.826 1.753.826

926   Kultura fizyczna 814.604 814.604
 92601  Obiekty sportowe 314.604 314.604
  6298 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin(związków gmin), 
powiatów, samorządów 
województw pozyskane z innych 
źródeł 

314.604 314.604

 92695  Pozostała działalność 500.000 500.000
  6298 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin(związków gmin), 
powiatów, samorządów 
województw pozyskane z innych 
źródeł 

500.000 500.000

   Ogółem dochody majątkowe 5.244.492 3.544.492
§ 2. l. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 36.497.552 zł. 2, Wydatki budżetu 

obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 27.396.321 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 21.240.128 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 15.536.409 zł: 

b) wydatki związane realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 5.703.719 zł;

2) dotacje na zadania bieżące - 1.495.590 zł;

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych- 4.090.603 zł;

4) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego -570.000 zł.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 9.101.231 zł. w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 9.101.231 zł; jak poniżej :

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 6



Wydatki budżetowe 2013 
Z tego

i tego:  z tego:

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych. wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań. 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych: 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których mowa 
w art 5 ust 1 pkt 
2(3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki majątkowe 

inwestycje r zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust 
1 pkl 2 i 3,

zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziatów 
oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 A 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo 695 460.00 55 360.00 55 360.00 0.00 55 360.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 640100.00 640100,00 510100.00 0.00

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

640 100,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 640100.00 640 100,00 510100.00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

130 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 130000.00 130000,00 0,00 0.00

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

357 070,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 357 070.00 357 070,00 357 070,00 0.00

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

153030,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 153030,00 153030.00 153030,00 0,00

 01030  Izby rolnicze 11 360,00 11 360,00 1 1 360.00 0,00 11 360.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

  
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

1 1 360,00 11 360.00 1 1 360.00 0.00 1 1 360.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

 01042  Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych 

44 000,00 44 000,00 44 000.00 0.00 44 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 44 000,00 44 000,00 44 000.00 0.00 44 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

600   Transport i łączność 834015,00 515000,00 515 000,00 8 000,00 507 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 319015,00 319015,00 0,00 0.00

 60004  Lokalny transport zbiorowy 335 000,00 335 000.00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

  4430 Różne opłaty i składki 335 000,00 335 000.00 335 000,00 0.00 335 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

 60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 

99015,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 015,00 99 015,00 0.00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

99015,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 99015,00 99015,00 0.00 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 400 000,00 180 000,00 180000.00 8 000,00 172 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 220 000.00 220 000,00 0.00 0.00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

800,00 800,00 800.00 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200.00 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000.00 7 000,00 7 000,00 7 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

30 000,00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

  4270 Zakup usług remontowych 108 000,00 108000.00 108000,00 0,00 108000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 7



  4300 Zakup usług pozostałych 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0,00 30 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4000.00 0.00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

220 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 220 000.00 220 000,00 0.00 0.00

700   Gospodarka mieszkaniowa 316 393,00 226715.00 226715,00 4 000.00 222715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 678,00 89 678.00 0.00 0.00

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

216 393.00 126715.00 126 715.00 4 000,00 122715,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 89 678,00 89 678,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

450,00 450.00 450,00 450.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50.00 50.00 50.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 8



Złego

z lego  z tego

z tego w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych. wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań. 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których mowa 
w art 5 ust 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

mwestycie l zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w art 
5 ust 1 pkt 2 i3.

zakup i objęcie 
akcji 
i udziałów 
oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500.00 3 500,00 3 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

14715,00 14715.00 14715,00 0,00 14715.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

  4260 Zakup energii 35 000.00 35 000,00 35 000.00 0,00 35 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

  4270 Zakup usług remontowych 10000,00 10000,00 10000.00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 37 800,00 37 800.00 37 800,00 0.00 37 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 5 000.00 5 000.00 5 000,00 0.00 5 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

  4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

200.00 200.00 200,00 0.00 200,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

60 832,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 60 832.00 60 832.00 0.00 0,00

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

28 846,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 28 846,00 28 846.00 0,00 0.00

 70095  Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 100 000.00 0,00 100 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

100 000.00 100000,00 100 000.00 0,00 100 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

710   Działalność usługowa 144 410.00 144 410,00 144 410.00 117500,00 26910.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

144410,00 144 410.00 144410,00 117 500,00 26 910,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 117500,00 117500.00 117500.00 117500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

  4300 Zakup usług pozostałych 25 910.00 25 910,00 25910,00 0.00 25 910.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0.00 1 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

750   Administracja publiczna 2 856 542,00 2473712,00 2 328 232.00 2 034 332,00 293 900.00 0,00 145480,00 0.00 0.00 0.00 382 830.00 382 830.00 382 830,00 0.00

 75011  Urzędy wojewódzkie 84 531 ,00 84 531.00 84 531 .00 84531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 9



  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12700.00 12700,00 12700,00 12700,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 831.00 1 831.00 1 831.00 1 831,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

94 280.00 94 280,00 4 600.00 0.00 4 600.00 0,00 89 680,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

89 680.00 89 680,00 0,00 0.00 0.00 0,00 89680,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

3 000,00 3 000,00 3000.00 0,00 3 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500.00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

  4410 Podróże służbowe krajowe 300.00 300,00 300.00 0.00 300.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

  4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 

300,00 300,00 300.00 0.00 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebedących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 500,00 500,00 0.00 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 10



Z tego

 z tego   z tego  
z tego  w tym 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych. 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których mowa 
w art 5 ust 1 pkl 
2 i 3 

wypfaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu Wydatki majątkowe 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o których 
mowa w art 5 ust 
1 pkt 2 i 3.

zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów 
oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

2 501 531 .00 2118 701.00 2111 201.00 1 830 701.00 280 500,00 0,00 7 500.00 0,00 0,00 0,00 382 830,00 382 830,00 382 830.00 0.00

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7 500,00 7 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 347 066,00 1 347 066.00 1 347 066.00 1 347 066.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

1 1 3 000.00 113000.00 113000.00 113000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

253 800,00 253 800,00 253 800,00 253 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 31 835,00 31 835,00 31 835.00 31 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

20 000,00 20 000.00 20 000.00 0,00 20 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 000.00 85 000,00 85 000.00 85 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

63 035.00 63 035,00 63 035.00 0.00 63 035.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

  4260 Zakup energii 43 000.00 43 000,00 43 000.00 0.00 43 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

  4270 Zakup usług remontowych 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000.00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

  4300 Zakup usług pozostałych 50 356.00 50 356,00 50 356.00 0.00 50 356,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Inlemet 

2 200.00 2200,00 2 200,00 0.00 2 200,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

8 000.00 8 000,00 8 000.00 0,00 8 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

  
4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

6 000.00 6 000,00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 289.00 7 289.00 7 289.00 0,00 7 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

  4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 

500.00 500,00 500,00 0.00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 10 800.00 10 800.00 10800,00 0.00 10800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 11



  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

50 320.00 50 320.00 50 320,00 0.00 50 320.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

9 000.00 9 000,00 9 000,00 0.00 9000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

233 499.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 233 499.00 233 499,00 233 499.00 0,00

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

149331,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 149331.00 149331,00 149331.00 0.00

 75045  Kwalifikacja wojskowa 500,00 500.00 500.00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500.00 0.00 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

10000.00 10 000.00 10000.00 3 000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

500,00 500.00 500,00 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 12



Z lego

 z tego:  z lego

z tego  w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
stałutowych zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych. 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
0 których mowa 
w art 5 ust 1 pkt 
2 l 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w art 
5 ust 1 pkt 2 i 
3,

zakup 
i objęcie akcji 
i udziałów 
oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 2 400.00 2 400,00 2 400.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

3 000.00 3 000.00 3 000,00 0.00 3 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000.00 4 000,00 0,00 4 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

 75095  Pozostała działalność 165 700,00 165 700,00 117400,00 116 100,00 1 300,00 0.00 48 300.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

1 000.00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

47 300.00 47 300,00 0.00 0,00 0.00 0,00 47 300,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

48 000.00 48 000.00 48 000,00 48 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

19600,00 19600,00 1 9 600,00 19600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

35 000.00 35 000,00 35 000.00 35 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

13000.00 13000.00 13 000,00 1 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500.00 500.00 500,00 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0.00 1 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

751 
  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 880.00 1 880.00 1 880,00 940.00 940,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 880,00 1 880,00 1 880,00 940.00 940.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

136.00 136,00 136.00 136,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 19,00 19.00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 785.00 785,00 785.00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup matenałow 
i wyposażenia 

940,00 940,00 940.00 0.00 940,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 13



754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 324310,00 210910.00 210410.00 22110.00 188300.00 0.00 500.00 0,00 0.00 0,00 113 400.00 113400,00 0.00 0.00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 324310.00 210 910.00 210 410.00 22110.00 188300,00 0.00 500.00 0,00 0.00 0.00 1 1 3 400,00 113400,00 0.00 0.00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

500.00 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 200,00 1 200.00 1 200,00 1 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20910,00 20910,00 20 910,00 20910,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

91 800.00 91 800,00 91 800,00 0,00 91 800.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 25 000.00 25 000,00 25 000.00 0,00 25 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000.00 40 000,00 0,00 40 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

  4300 Zakup usług pozostałych 15000.00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 14



Złego

złego: z tego

z tego w tym 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki jednostek 

budżetowych. wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań. 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których mowa 
w art 5 ust 1 pkt 
2i3 

wypłaty z lylulu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki majątkowe inwestycje l zakupy 

inwestycyjne 
finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa w art 
5 ust 1 pkt 2 i 3.

zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów 
oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Inlemet 

600.00 600,00 600,00 0.00 600,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000

  
4360 

Opłaty ż tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

600.00 600,00 600.00 0.00 600.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

  
4370 

Opłata i tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

800,00 800,00 800,00 0.00 800,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

  4410 Podróże służbowe krajowe 500.00 500,00 500,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 12000,00 12000,00 12 000,00 0,00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

113 400,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 113400,00 113400.00 0,00 0,00

757   Obsługa długu publicznego 570 000,00 570 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00

 
75702 

 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

570 000.00 570 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00

  
8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

570 000,00 570 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 570 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00

758   Różne rozliczenia 136 000,00 1 36 000.00 136 000,00 0.00 136000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 38 000.00 38 000.00 38 000,00 0.00 38000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0.00 1 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

  4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 37 000,00 37 000.00 0.00 37 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 98 000,00 98 000.00 98 000.00 0,00 98 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

  4810 Rezerwy 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0.00 98 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

801   Oświata i wychowanie 14210983,00 14 187983,00 13611 556,00 11 949 116,00 1 662 440,00 23 000.00 553 427.00 0.00 0.00 0.00 23 000,00 23 000.00 0,00 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 7 186281,00 7 163281.00 6 879 777,00 6084719,00 795 058.00 0,00 283 504,00 0.00 0.00 0.00 23 000.00 23 000,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

283 504.00 283 504.00 0.00 0.00 0.00 0.00 283 504,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 15



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4618924,00 4618924.00 4 618 924,00 4618924.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

423 088,00 423 088,00 423 088,00 423 088.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

897 120.00 897 120.00 897 120,00 897 120.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 130087,00 130087.00 130087.00 130087.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15500,00 15500.00 15500.00 15500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

110649,00 110649.00 110649,00 0,00 110649,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0.00 19 300.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 265 000.00 265 000,00 265 000.00 0,00 265 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

  4270 Zakup usług remontowych 26 249.00 26 249,00 26 249,00 0.00 26 249,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 16



Z tego

z tego  z tego

z tego  w tym 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których mowa 
w art 5 ust 1 pkt 
2i3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa w an 
5 ust 1 pkt 2 l 3,

zakup i objęcie 
akcji 
i udziałów oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 400.00 7 400,00 7 400,00 0.00 7 400.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000.00 35 000,00 35 000,00 0.00 35 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

3 102.00 3 102,00 3 102.00 0,00 3 102,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

  
4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
lelekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

10 700.00 10700.00 10700,00 0.00 10 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 100.00 5100.00 5100,00 0.00 5100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

306 558,00 306 558,00 306 558.00 0,00 306 558,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebedących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 000,00 4 000,00 4 000.00 0,00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

23 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 23 000.00 23 000,00 0.00 0.00

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

80761,00 80 761 ,00 76 730.00 73 740.00 2 990.00 0,00 4031,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4031.00 4031.00 0,00 0.00 0.00 0.00 4 031.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

56 475,00 56 475,00 56 475.00 56 475.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

4 425.00 4 425,00 4 425,00 4 425.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

11 250,00 11 250,00 1 1 250.00 11 250,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 590,00 1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 990.00 2 990.00 2 990.00 0.00 2 990.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

 80104  Przedszkola 2 335 052,00 2 335 052.00 2 240 625.00 1 899 507,00 341 118,00 0,00 94 427.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

  3020 Wydalki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

94 427,00 94 427.00 0.00 0,00 0,00 0.00 94 427,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 439 631 ,00 1 439631.00 1 439 631 .00 1 439631,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

122863,00 122 863,00 122863,00 122863,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 17



  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

281 677.00 281 677.00 281 677,00 281 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40 336,00 40 336.00 40 336,00 40 336,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000.00 15000,00 1 5 000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

35 400.00 35 400,00 35 400.00 0.00 35 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4500.00 4 500.00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

  4260 Zakup energii 102 800.00 102 800.00 102 800,00 0.00 102 800.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 8 700,00 8 700.00 8 700,00 0.00 8 700,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 18



Złego

z tego z tego

z tego w tym: 

D7iał Rozdział S Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki jednostek 

budżetowych. wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o którycń mowa 
w art 5 ust 1 pkt 
2i3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
f udziałem 
środków, 
o którycłl 
mowa w art 
5 usl 1 pkl 2 i 
3,

zakup 
i objęcie akcji 
i udziałów 
oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 400,00 3 400,00 3 400.00 0,00 3 400,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 23 900,00 23 900.00 23 900,00 0.00 23 900.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

960.00 960.00 960.00 0,00 960.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

  
4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

5 300.00 5 300,00 5 300.00 0.00 5 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600.00 0.00 600,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

  4430 Różne opłaty i składki 50 500,00 50 500.00 50 500.00 0.00 50 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

102 558.00 102558,00 102558,00 0.00 102558.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebedących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

 80110  Gimnazja 3 463 652,00 3 463 652.00 3 299 687,00 2 904 654.00 395 033.00 0.00 163965.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

163 965,00 163 965,00 0.00 0,00 0,00 0.00 163 965,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 216 957.00 2216957.00 2216957,00 2216957.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

188 399.00 188399.00 188399,00 188399.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

434 074,00 434 074.00 434 074.00 434 074,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 61 724,00 61 724,00 61 724,00 61 724.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500.00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup matenałow 
i wyposażenia 

63 500,00 63 500.00 63 500.00 0,00 63 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 13300.00 13300,00 13300.00 0.00 13300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 133900,00 133 900.00 133900.00 0,00 133900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

  4270 Zakup usług remontowych 1 1 900,00 1 1 900.00 1 1 900,00 0.00 1 1 900,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 19



  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600.00 3 600.00 3 600,00 0.00 3 600.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 9 900.00 9 900.00 9 900.00 0.00 9 900.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

1 000,00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

  
4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

5100.00 5 100,00 5 100.00 0,00 5100,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 3 400.00 3 400,00 0.00 3 400.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

  4430 Różne opłaty i składki 900.00 900,00 900.00 0.00 900,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

148 533,00 148533.00 148 533,00 0.00 148 533,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 51 000,00 51 000.00 28 000.00 0.00 28 000.00 23 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 20



Z lego

z lego z tego

z tego w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki jednostek 

budżetowych. wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań. 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych. 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których mowa 
w art 5 ust 1 pkt 
2i3 

wypłaty z tylułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których mowa 
w art 5 ust 1 pkt 
2 i 3.

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  
2820 

Dotacja celowa 2 budżetu na 
Finansowanie lub 
dorinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

23 000,00 23 000.00 0.00 0,00 0.00 23 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000.00 28 000,00 28 000,00 0.00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

 80114  Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

525 805.00 525 805.00 523 305,00 466 805.00 56 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe 
niezalicżone do 
wynagrodzeń 

2 500,00 2 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

347100,00 347 100,00 347 100,00 347100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

28105,00 28 105.00 28105,00 28 105.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

67 100,00 67 100.00 67 100.00 67 100,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 5 000,00 15000,00 15 000,00 15000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

17 400,00 17 400,00 17400.00 0,00 17400,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0,00 1 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 18 780,00 18780.00 18780.00 0.00 18780.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

1 500.00 1 500.00 1 500,00 0,00 1 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

  
4370 

Opłata z tylułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

2 700.00 2 700.00 2 700,00 0,00 2 700.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500.00 2 500.00 0.00 2 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

10 120,00 10 120,00 10 120,00 0,00 10120,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebedących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

25 595.00 25 595,00 25 595,00 0,00 25 595.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 21



  4300 Zakup usług pozostałych 16 095,00 16 095,00 16 095.00 0.00 16095.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500.00 500.00 0,00 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebedących członkami 
korpusu służby cywilnej 

8000,00 8 000.00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

534 837,00 534 837,00 534 837.00 516691,00 18 146.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

431 595.00 431 595.00 431 595.00 431 595,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

74 552.00 74 552.00 74 552,00 74 552.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 544,00 10 544,00 10544,00 10 544.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 
Odptsy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

18 146,00 18 146,00 18146,00 0,00 18 146,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 22



Złego

z tego 
 

z tego 
 

z tego w tym 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych. wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane 
7 udziałem 
środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 
2i3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w art 
5 ust 1 pkt 2 i 
3,

zakupi objęcie 
akcji l 
udziałów oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

 80195  Pozostała działalność 8 000,00 8 000.00 3 000.00 3 000,00 0.00 0,00 5 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

5 000,00 5 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000.00 3 000.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

851   Ochrona zdrowia 101 000.00 101 000,00 96 000.00 33 000,00 63 000.00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000.00 4 000.00 4 000,00 0,00 4 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

97 000,00 97 000.00 92 000.00 33 000,00 59 000.00 5 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

  
2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 5 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

500,00 500,00 500.00 500,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100.00 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 400,00 32 400.00 32 400.00 32 400,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

  4210 Zakup matenałów 
i wyposażenia 

25 000,00 25 000,00 25 000.00 0,00 25 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 32 000.00 32 000.00 0.00 32 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 000.00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

852   Pomoc społeczna 4 174 833,00 4 174833.00 807 187,00 587 500.00 219687,00 0,00 3 367 646,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

 85202  Domy pomocy społecznej 120 000,00 120000,00 120000,00 0,00 120000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytonalnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

120 000,00 120000.00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 23



 85203  Ośrodki wsparcia 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000.00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

 85204  Rodziny zastępcze 5 000,00 5 000.00 5000.00 0.00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytonalnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

 85205  Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

3 000.00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

  4300 Zakup ushjg pozostałych 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000.00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 24



Z tego

z tego  z tego:

złego w tym 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych. wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań. 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
0 których mowa 
w art 5 usl 1 pkt 
213 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowan
e 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w art 
5 ust 1 pkt 
2 i 3,

zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów 
ora; 
wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

 
85212 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3311 600.00 3311600.00 195454.00 180 954,00 14 500,00 0,00 3 116 146.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

1 000.00 1 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

  3110 Świadczenia społeczne 3115146,00 3115146,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 115 146.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

63 200,00 63 200,00 63 200,00 63 200.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

4 704,00 4 704,00 4 704.00 4 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 1 1 400,00 1 1 1 400,00 111 400,00 1 1 1 400,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 650,00 1 650.00 1 650.00 1 650,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 5 100.00 5 100,00 0.00 5 100.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

  
4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 100.00 100.00 100.00 0.00 100,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 300.00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
mebedących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, nieklóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

19700.00 19700,00 19700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

19700.00 19700.00 19700.00 0,00 19 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerylalne i rentowe 

79 100,00 79 100,00 0.00 0,00 0.00 0.00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 25



  3110 Świadczenia społeczne 79 100.00 79 100.00 0.00 0.00 0,00 0,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 500.00 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

 85216  Zasiłki stałe 95 000,00 95 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 95 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 świadczenia społeczne 95 000,00 95 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 95 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 405 780,00 405 780,00 399 880.00 359 380.00 40 500,00 0.00 5900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

5 000.00 5 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 5 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

  3110 świadczenia społeczne 900.00 900.00 0,00 0.00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

259 550,00 259 550,00 259 550.00 259 550,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

22210,00 22210,00 22210.00 22210.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 26



Z tego

z tego' 
 

2 tego 
 

z tego w tym 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych. wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych, 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o których 
mowa w art 5 ust 
1 pkt 2i3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których mowa 
w art 5 ust 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

50 420.00 50 420,00 50 420.00 50 420.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 200.00 7 200.00 7 200.00 7 200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000.00 20 000.00 20 000,00 20 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 200.00 200,00 200,00 0.00 200,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200.00 200.00 200.00 0,00 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 8100.00 8100.00 8100.00 0,00 8 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

1 500.00 1 500,00 1 500.00 0,00 1 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

300,00 300.00 300,00 0,00 300.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  
4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

3 000.00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

  441 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200.00 200,00 0.00 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 3 000,00 1 3 000.00 13000.00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebedących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000.00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

 85228  Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

50 807,00 50807,00 49 807,00 47 166,00 2641,00 0,00 1 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000.00 1 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

32 200,00 32 200.00 32 200.00 32 200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2155.00 2 155.00 2 1 55.00 2155,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5161,00 5161.00 5161.00 5161.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 27



  4120 Składki na Fundusz Pracy 850.00 850.00 850,00 850.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6800.00 6 800.00 6 800.00 6 800.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 641,00 1 641,00 1 641,00 0.00 1641,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

 85295  Pozostała działalność 77 346,00 77 346,00 7 346,00 0.00 7 346,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

6 846.00 6 846.00 6846,00 0.00 6 846.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 28



Z tego

z tego  złego

złego  w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań. 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych. 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których mowa 
w art 5 ust 1 pkt 
2i3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje l zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w arl 
5 US1 1 pkt 
2 i 3.

zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów 
oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek jjtawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

15000.00 15000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 1 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 

1 5 000.00 15000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 15000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

  3240 Stypendia dla uczniów 15000,00 15000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 1 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

9729174.00 3105928,00 3 097 378,00 779911.00 2317467.00 0,00 8 550.00 0,00 0,00 0.00 6 623 246,00 6 623 246,00 6 458 400.00 0.00

 90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

8 871 626.00 2 392 226.00 2 383 676,00 720 637.00 1 663 039,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 6 479 400,00 6 479 400,00 6 458 400,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

8 550.00 8 550,00 0,00 0,00 0.00 0,00 8 550,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

577 900.00 577 900,00 577 900.00 577 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

114712,00 114712.00 114712,00 114712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15625,00 15625,00 15625.00 1 5 625.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12400.00 12400,00 12 400.00 12400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

271 529.00 271 529,00 271 529,00 0.00 271 529.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

  4230 
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

350,00 350,00 350.00 0.00 350.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

  4260 Zakup energii 446 886.00 446 886,00 446 886.00 0.00 446 886,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 82 280,00 82 280,00 82 280,00 0.00 82 280.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900.00 1 900.00 1 900,00 0.00 1 900,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 189154,00 189154,00 189 154.00 0.00 189 154,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

2174,00 2 174,00 2174,00 0,00 2174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

16 250,00 16 250,00 16 250.00 0,00 16250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

  
4370 

Oplata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

1 334,00 1 334,00 1 334.00 0,00 1 334,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 29



  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

27 000,00 27 000,00 27 000.00 0.00 27 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 240,00 8 240,00 8 240,00 0.00 8 240.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 84 522,00 84 522,00 84522.00 0.00 84 522,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

18 032,00 18 032,00 18032,00 0.00 18032,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

  4480 Podatek od nieruchomości 502188.00 502188,00 502 188,00 0.00 502 188.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

  
4600 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

4 000,00 4 000.00 4 000,00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

7 200.00 7 200,00 7 200,00 0.00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

  6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 753 826.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 1 753826,00 1 753 826.00 1 753 826,00 0,00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 30



Z lego

z tego 
  

ż tego 
 

z lego  w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których mowa 
w art 5 ust 1 pkt 
2i3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki majątkowe 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3.

zakup 
i objecie 
akqn 
udziałów 
oraz 
wniesienie 
wMadów do 
spółek piawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

4 704 574.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 704 574.00 4 704 574.00 4 704 574.00 0,00

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

21 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 21 000.00 21 000,00 0,00 0.00

 90002  Gospodarka odpadami 406 702.00 286 702.00 286 702.00 59 274,00 227 428.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 120000.00 120000,00 0.00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

49 440.00 49 440.00 49 440.00 49 440.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

8 500.00 8 500,00 8 500.00 8 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 334,00 1 334.00 1 334.00 1 334.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

3 000,00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

  4300 Zakup usług pozostałych 213428,00 213 428.00 213428,00 0,00 213428.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10000,00 10000.00 0,00 10000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebedących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

120 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 120000,00 120000,00 0.00 0,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

397 846.00 374 000.00 374 000.00 0.00 374 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 23 846,00 23 846,00 0,00 0.00

  4260 Zakup energii 266 000,00 266 000.00 266 000,00 0,00 266 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 108 000,00 108000,00 108 000.00 0.00 108000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

23 846.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 846,00 23 846,00 0.00 0.00

 
90019 

 Wpływy i wydatki związane 
ż gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

31 000.00 31 000,00 31 000.00 0,00 31 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

8 000.00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000.00 22 000.00 22 000.00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000.00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

 90095  Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 22 000.00 0.00 22 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 31



  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 000.00 1 000.00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00 21 000.00 0.00 21 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

1 205 590,00 1 205 590.00 0,00 0.00 0.00 1 205 590.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

905 000,00 905 000.00 0,00 0,00 0,00 905 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

  2480 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

905 000,00 905 000.00 0.00 0,00 0.00 905 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

 92116  Biblioteki 300 590,00 300 590.00 0,00 0.00 0,00 300 590.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

  2480 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

300 590.00 300 590,00 0,00 0,00 0,00 300 590,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

926   Kultura fizyczna 1 181 962,00 272 000,00 10000.00 0,00 10000,00 262 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 909 962,00 909 962,00 886462.00 0.00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 32



Z tego

z tego  z tego

z tego w tym 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych. wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których mowa 
w art 5 ust 1 pkt 
2i3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki majątkowe 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa 
w art 5 ust 1 pkt 2 l 
3,

zakup i objęcie 
akcji l 
udziałów oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

 92601  Obiekty sportowe 456 372.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 456 372.00 456 372,00 452872,00 0.00

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

3 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 500,00 3 500.00 0.00 0,00

  6058 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

294551,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 294551.00 294 551 ,00 294 551.00 0,00

  6059 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

158321.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 158321,00 158321.00 1 58 321 .00 0.00

 92695  Pozostała 
działalność 

725 590.00 272 000,00 10000.00 0,00 10000,00 262 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 453 590.00 453 590,00 433 590.00 0,00

  
2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

262 000,00 262 000,00 0.00 0.00 0,00 262 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 000,00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

9 000.00 9 000.00 9 000.00 0.00 9 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

20 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 20 000,00 20 000,00 0.00 0.00

  6058 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

246 968,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 246 968,00 246 968.00 246 968.00 0.00

  6059 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

186 622.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 186622.00 186 622,00 186 622.00 0,00

Wydatki razem: 36 497 552,00 27 396 321,00 21 240 128,00 15 536409,00 5 703 719,00 1 495 590,00 4 090 603,00 0,00 0,00 570 000,00 9101 231,00 9 101 231,00 ! 237 792,00 0,00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 33



§ 3. Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy, stosownie do art. 237 ust.2 ustawy o finansach 
publicznych, jak poniżej: 

1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, jak poniżej:  l.     Dochody: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł
750   Administracja publiczna 85.031
 75011  Urzędy wojewódzkie 84.531
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

84.531

 75045  Kwalifikacja wojskowa 500
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

500

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.880

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.880

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

1.880

852   Pomoc społeczna 3.326.500
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.311.600

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

3.311.600

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

8.200

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

8.200

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 900
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

900

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 5.800

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 34



opiekuńcze 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

5.800

Razem dochody 3.413.411
2. Wydatki 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł
750   Administracja publiczna 85.031
 75011  Urzędy wojewódzkie 84.531
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.700
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.831
 75045  Kwalifikacja wojskowa 500
  4300 Zakup usług pozostałych 500
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1.880

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1.880

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136
  4120 Składki na Fundusz Pracy 19
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 785
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 940
852   Pomoc społeczna 3.326.500
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3.311.600

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

1.000

  3110 Świadczenia społeczne 3.115.146
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63.200
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.704
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111.400
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.650
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000
  4300 Zakup usług pozostałych 5.100
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1.000

  4430 Różne opłaty i składki 100
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 3.300

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 35



Socjalnych 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2.000

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

8.200

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8.200
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 900
  3110 Świadczenia społeczne 900
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
5.800

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.800
Razem wydatki 3.413.411

§ 4. 1. Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy, stosownie do art. 18 ustawy z dnia 
26 października 2001 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, jak poniżej : 

1) Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę 101.000 zł i wydatki na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 97.000 zł oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4.000 zł.

2. Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy, stosownie do art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska, jak poniżej: 

1) Dochody uzyskane z gromadzenia środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie   31.000 zł 
i wydatki związane z finansowaniem zadań z dziedziny ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 
31.000 zł, w tym : 

- likwidacja dzikich wysypisk śmieci 18.000 zł, 

- zbiórka zwłok zwierzęcych 4.000 zł, 

- edukacja ekologiczna wśród młodzieży szkolnej, zakup oprogramowania, prasy i nagród na konkursy 
ekologiczne 2.000 zł, 

- nasadzenia drzew i krzewów na działkach mienia komunalnego 6.000 zł, 

- wydatki na badanie poziomu kwasowości gleb jako element systemu kontroli i monitoringu środowiska 
1.000 zł,

3. Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy, stosownie do art. l ust.3 ustawy z dnia 
20 kwietnia 2009 roku o funduszu sołeckim, jak poniżej: Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2013 roku 

w tym:Dział Rozdzia
ł

Paragraf Nazwa sołectwa Kwota w zł.

bieżące majątkowe
600 60016 6050 - przebudowa 

drogi gminnej 
Sołectwo 
Krzemienica 

23.846  23.846

600 60016 4270 - remont dróg 
gminnych i udrożnienie 
rowów odwadniających 
przy drogach gminnych 
na terenie sołectwa 

Sołectwo 
Medynia 
Łańcucka 

13.104 13.104  

700 70005 6060- zakup sprzętu na  5.000  5.000

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 36



wyposażenie budynku 
komunalnego 

926 92601 6050- odnowa płyty 
boiska sportowego 

 3.500  3.500

600 60016 6050 - przebudowa 
drogi gminnej 

Sołectwo 
Pogwizdów 

21.000  21.000

801 80101 42 1 0-zakup artykułów 
papierniczych na 
potrzeby szkoły 

 1.000 1.000  

852 85295 4210 - zakup 
upominków dla dzieci 
z terenu miejscowości 
z okazji Dnia Dziecka 

 1.846 1.846  

700 70005 6050- odwodnienie 
terenu wokół budynku 
GOK, budowa 
kanalizacji deszczowej 
oraz wewnętrznej drogi 
dojazdowej i miejsc 
postojowych 

Sołectwo 
Czarna 

23.846  23.846

700 70005 6060- zakup 
nieruchomości 
gruntowych na mienie 
komunalne 

Sołectwo 
Medynia 
Głogowska 

23.846  23.846

700 70005 6050 - odnowa 
ogrodzenia przy 
budynku komunalnego 

Sołectwo 
Zalesię 

21.986  21.986

700 70005 4300 - bieżące 
utrzymanie czystości 
działek komunalnych 

Sołectwo 
Dąbrówki 

846 846  

801 80101 6050-budowa 
ogrodzenia przy 
budynkach 
oświatowych 

 23.000  23.000

900 90015 6050 - wykonanie 
projektu i oświetlenia 
odcinka drogi gminnej 

Sołectwo Wola 
Mała 

23.846  23.846

Razem: 186.666 16.796 169.870
4. Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy, stosownie do art. 6 r, ust. l i ust.2 ustawy z dnia 

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, jak poniżej: 

l) Dochody uzyskane z gromadzenia środków z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
286.702 zł i wydatki związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 286.702 zł, na : 

- odbieranie, transport i unieszkodliwianie odpadów komunalnych; 

- obsługę administracyjną systemu gospodarowania odpadami

§ 5. 1 Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2.238.570 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: a) zaciąganej pożyczki w kwocie 2.238.570 zł. 2.Ustala się 
przychody budżetu w łącznej kwocie 6.310.154 zł z: 

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 37



a) zaciąganego kredytu bankowego wr kwocie 4.071.584 zł. 

b) zaciąganej pożyczki w kwocie 2.238.570 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4.071.584 zł z następujących tytułów : 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 3.708.389 zł 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 363.195 zł

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytu i pożyczki: 

a) na sfinansowanie deficvtu budżetu w kwocie 2.238.570 zł 

b) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie   4.071.584 zł 

§ 6. 1. ustala się rezerwę ogólną w wysokości 38.000 zł. 2, ustala się rezerwę celową w wysokości 60.000 zł na 
realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w ustawie o systemie oświaty oraz plan wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do : 

1) dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu : 

- polegających na przesunięciach planu wydatków bieżących wr zakresie środków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych, 

- polegających na przesunięciach w ramach planów wydatków majątkowych w zakresie 
wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne ;

2) przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących w 
ramach tego samego rozdziału klasyfikacji budżetowej kierownikom jednostek organizacyjnych 
gminy, z wyjątkiem zmian wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy : 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia 2013 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zdzisław Jaromi

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 38



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/261/2012 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

w tym:Dział Rozdział Treść Kwota 
dotacji ogółem Podmiotowej 

Przedmiotowej 
Celowej

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki/ Nazwa zadania    

010 01030 Podkarpacka Izba Rolnicza - wplata odpis z podatku rolnego 11.360 - -

851 85154 Gmina- Miasto Rzeszów 5.000 - 5000

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Czarnej 905.000 905.000 -

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Czarnej 300.590 300.590  

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania/ nazwa podmiotu    

801 80113 Dowóz dzieci z terenu gminy do ośrodka rehabilitacyjno-
edukacyjnego 

23.000 - 23.000

926 92695 Zadania własne z zakresu upowszechniania kultury fizycznej 
wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie poszczegolnych 
miejscowości gminy w dyscyplinach: piłka nożna, tenis stołowy, 

262.000 - 262.000

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 1



lekkoatletyka, i pływanie 

OGÓŁEM 1.506.950 1.205590 290.000

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/261/2012 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 

2013 rok

Dział Rozdział § § Nazwa Działu Dochody  Wydatki  
  dochodów wydatków Nazwa rozdziału Nazwa paragrafu  Ogółem w tym: Bieżące Majątkowe

801    Oświata i wychowanie     
 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 356.062,00 356.062,00 356.062,00  
  0830  Wpływy z usług 353.500,00    
  0920  Po/,oslałe odsetki 62,00    
  0970  Wpływy 7. różnych dochodów 2500,00    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  353.500,00 353.500,00  
   4220 Zakup środków żywności  2 562,00 2 562,00  
 80104   Przedszkola 120.200,00 120.200,00 120.200,00  
  0830  Wpływy / usług 120.000,00    
  0920  Pozostałe odsetki 200.00    
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200.00 200,00  
   4220 Zakup środków żywności  120.000,00 1 20.000.00  

Razem:     476 262,00 476 262,00 476 262,00 0,00

Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 1



Id: F4534007-8E2D-4E0A-922D-D959C4B3F4FB. Uchwalony Strona 2




